
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 427

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:12:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 122/2024

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.680,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MESA E BANCOS PARA REFEITÓRIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MESA E BANCOS PARA REFEITÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Mesa de Refeitório. Baixar

15/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Mesa para refeitó... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/pstrongaquisicao-de-mesa-e-bancos-para-refeitoriostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/226a2f94ab4073854d9fe5b720e81139.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5cba69972ff14608055bb3bba3e7f62.pdf

